АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.05.2016 г.  № 734
О проведении цикла мероприятий

«Волжские вечера»

В целях организации и проведения цикла мероприятий «Волжские вечера» в 2016 году, руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, Уставом муниципального образования г. Маркс Саратовской области,  администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить план проведения цикла мероприятий «Волжские вечера», согласно приложению № 1.
2.Финансовое обеспечение расходов на проведение цикла мероприятий «Волжские вечера» в 2016 году осуществлять в пределах  субсидий на иные цели, предусмотренных в рамках муниципальной  программы «Развитие культуры в муниципальном образовании город Маркс Саратовской области на 2015 – 2017 годы», утвержденной постановлением администрации Марксовского муниципального района от 25.11.2014 г. № 2928-н (с изменениями от 11.12.2015 г. № 2115-н, от 28.01.2016 г. № 97-н) согласно смете расходов в сумме 15000 (пятнадцать тысяч) рублей, согласно приложению № 2.
3.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.

Глава администрации

муниципального района                                                                         О.А. Тополь

Приложение № 1

к постановлению администрации

Марксовского муниципального района

от 25.05.2016 г. № 734
План проведения
цикла мероприятий «Волжские вечера»
Еженедельно в течение июня, июля и августа 2016 года по пятницам  с 18-00 час. до 19-00 час. в парке Екатерины (Ротонда) проводятся концерты лучших исполнителей и коллективов города Маркса.

Заместитель главы администрации,

председатель комитета образования

администрации муниципального района

      О.А. Елисеева

Приложение № 2

к постановлению администрации

Марксовского муниципального района

от 25.05.2016 г. № 734
Смета

проведения цикла мероприятий «Волжские вечера»
	ГСМ АИ – 92
	350 л. х 34,0 руб.
	11900 руб.

	Батарейки
	90 шт. х 30 руб.
	2700 руб.

	Бумага офисная

	2  шт. х 200 руб.

	400 руб.

	Итого:

	15000 руб.

Всего по смете:  15000 (пятнадцать тысяч) рублей
Заместитель главы администрации,

председатель комитета образования

администрации муниципального района

      О.А. Елисеева